SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT BÌNH CHÁNH

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

KỲ KIỂM TRA: ..................................

Năm học: 202..... – 202.....

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường THPT Bình Chánh.

1. Họ và tên học sinh: ..............................................................................................

2. Học sinh lớp:......................

3. Phòng thi số: .......................  Số báo danh: ...........................................

4. Phúc khảo bài kiểm tra các môn sau:

Stt Môn Điểm bài kiểm tra Ghi chú

1

2

3

4

Tổng cộng có ......... môn xin phúc khảo. Em rất mong được sự xem xét và

giúp đỡ của nhà trường. Trân trọng cảm ơn.

 Bình Chánh, ngày ........ tháng ...... năm 202....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

( Ký và ghi rõ họ tên )

..............................................